
PORTARIA PGJ Nº 2085/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  Dra.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 59 da Lei Complementar Estadual nº 12/93;
CONSIDERANDO o  término do mandato do Dr.  Cleandro Alves  de  Moura  como Procurador
Geral de Justiça, 

R E S O L V E

ASSUMIR a Presidência da Comissão para o Concurso de Promotor de Justiça Substituto do
Ministério Público do Estado do Piauí, instituída por intermédio da Portaria PGJ nº 2278/2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça, Teresina-PI, 15 de julho de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 2085/2019
	R E S O L V E

